FiN 2a Giornata Attivita Esordienti Venezia
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero

Noale, Domenica 11/12/2022 ore 16:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

BONIVENTO NEVENA

VELLO GIULIA

MARCHESE ALICE

BALDAN ANNA

ZORZAN MILENA

MOGNI VIRGINIA

DONA' SOFIA

FAGGIAN ILARIA MARGHERITA
BERTIATO EVA

©O~NOUOAWNER
PNNNNRE R PR PR
P WNDOONM®

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2011
2011
2011
2012
2011
2012
2012
2012
2011

Societa

NUOTO VENEZIA
PIAVE NUOTO

SWIM PROJECT
CENTRO NUOTO STRA
PIAVE NUOTO
Acqual8 ssd

RIVIERA NUOTO
Acqual8 ssd

G.P. NUOTO MIRA

Foglion. 1
11/12/2022

Cat.: Esordienti A F

Tempo

10:47.7
11:11.1
11:38.5
11:46.6
11:47.9
11:50.9
11:55.2
12:11.6
12:19.9

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

