

## 2a Giornata Attività Esordienti Venezia

Foglio n. 1 11/12/2022

## **RISULTATI RIEPILOGATIVI**

800 Stile Libero

Serie

Cat.: Esordienti A F

Noale, Domenica 11/12/2022 ore 16:05

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	1	3	BONIVENTO NEVENA	2011 NU	OTO VENEZIA	10:47.7	
2	1	4	VELLO GIULIA	2011 PIA	VE NUOTO	11:11.1	
3	1	2	MARCHESE ALICE	2011 SW	IM PROJECT	11:38.5	
4	1	5	BALDAN ANNA	2012 CEN	NTRO NUOTO STRA	11:46.6	
5	2	5	ZORZAN MILENA	2011 PIA	VE NUOTO	11:47.9	
6	2	4	MOGNI VIRGINIA	2012 Acq	ua18 ssd	11:50.9	
7	2	2	DONA' SOFIA	2012 RIV	IERA NUOTO	11:55.2	
8	2	3	FAGGIAN ILARIA MARGHERITA	2012 Acq	ua18 ssd	12:11.6	
9	1	1	BERTIATO EVA	2011 G.P	. NUOTO MIRA	12:19.9	